Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от

30.04.2014 № 302 «Об утверждении государственной программы «Развитие

жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению

жильем на территории Нижегородской области», муниципальной программой

«Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской

области доступным и комфортным жильем», утвержденной постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

27.10.2014 № 1084, администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилого помещения, соответствующего  средним условиям в городском округе

город Первомайск  Нижегородской области, на 2023 год в сумме 45000 рублей.

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

2

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова